[image: image1.png]

СОВЕТ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва
      РЕШЕНИЕ

от 27.10.2023                                                                                                  № 134
станица Кубанская

Об утверждении штатного расписания лица замещающего муниципальную должность в Кубанском сельском поселении Апшеронского района

В соответствии с решением Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах  местного самоуправления Кубанского сельского поселения Апшеронского района, Совет Кубанского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Утвердить штатное расписание лица замещающего муниципальную должность в Кубанском сельском поселении Апшеронского района (прилагается).

2. Решение Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 17 ноября 2022 года №104 «Об утверждении штатного расписания лица замещающего муниципальную должность в Кубанском сельском поселении Апшеронского района» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 октября  2023 года.

	Глава Кубанского сельского поселения Апшеронского района

И.М. Триполец
	Председатель Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района

                                      А.В.Волушко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района

от  27.10.2023 №134
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

лица замещающего муниципальную должность в Кубанском сельском поселении Апшеронского района

	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной

 оклад (руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение (руб.)
	Всего

(руб.)

	 1
	2
	3
	4
	5

	Глава муниципального образования
	1
	8674
	47707

	56381

Глава Кубанского сельского поселения

Апшеронского района                                                                        И.М.Триполец